平 成 ２ ９ 年 １ １ 月 １ 日

                                                    株 式 会 社 高 知 銀 行

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号

各 位

「こうぎんオートローン金利引下げキャンペーン」の実施について

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、個人のお客さまを対象に、自家用車、自動二輪、ロードバ

イク等の自転車のほか、自動車（自転車）関連用品の購入や運転免許証の取得費用、他行・他

社からの借り換えなどにもご利用いただける「こうぎんオートローン」につきまして、下記の

とおり金利引下げキャンペーンを実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．キャンペーン期間

平成２９年１１月１日（水）～平成３０年９月３０日（日）受付分まで

２．対象商品

「こうぎんオートローン」

３．キャンペーンの内容

キャンペーン期間中にお申込みいただいたお客さまのご融資利率は、下記のキャンペー

ン金利を適用させていただきます。

 こうぎんオートローン

通常のご融資利率 ５．４％

ご融資

利率の

引下げ

キャンペーン期間中のお申込 → 一律３．３％引下げ

 （引下げ後のご融資利率：２．１％）

こうぎんよさこいカード契約に加え、①～④のいずれかに該当す

るお客さま → さらに０．３％引下げ

 （引下げ後のご融資利率：１．８％）

①申込時の年齢が３０歳以下の方

②高知県移住者応援対応対象者の方 (注)

③同居するご家族（親・子等）が３人以上の方

④同居・別居にかかわらず、ご家族に要介護者（要支援者を含

む。）がいる方

(注)「高知県移住者応援対応対象者」

高知県に移住された日から５年以内の方で、次の要件を満たしている方

こうぎん

・高知県が発行する「高知家で暮らし隊」会員証をお持ちの方。または、既に高知

県へ移住された方（高知県へ移住された事が確認できる公的証明をお持ちくださ

い。）

・原則、定住を目的として世帯全員で移住された方。

※保証料は金利に含まれておりますので、別途お支払いいただく必要はございません。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 ローン業務部

担当：秋沢 ℡ 088-871-1752